
お客様各位 

【価格改定のお知らせ】 

いつも お食事処はらや をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度は、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、 

2024 年１月より 

一部メニューの価格変更をさせていただくことをお知らせいたします。 

 

当店では、お客様にはより良いお食事の提供をできるよう、企業努力を続けて 

まいりましたが、先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております 

皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

これからも、皆様にはより良いお食事の提供できるよう、サービスの向上にも努めて 

まいりますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

  ＜価格改定内容＞ 

    改定時期：2024 年１月 1 日より 

    対象商品：・味噌チャーシュー 999 円 → 1,050 円 

         ・ラーメン 670 円 → 700 円 など 

              お食事処 はらや 店主 


